
 

 

 
Soubor vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 

 

Zadavatel:  

 

Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, příspěvková organizace  

IČO: 00346292  

sídlo: Kamenice 798/1d, 625 00 Brno zápis v OR: Krajský soud v Brně, sp. zn. Pr 1245 

zastoupena: MUDr. Hanou Albrechtovou, ředitelkou  

 

Interní číslo zakázky VZ 09_21  

Název veřejné zakázky: OOPP pro členy výjezdových skupin ZZS JmK 

Název zadávacího řízení:  OOPP pro členy výjezdových skupin ZZS JmK – mikiny 

 

Zadavatel obdržel dne 5. 4. 2022 následující žádost o vysvětlení zadávací dokumentace:  
 
 
Při označení pracovní pozice nelze dodržet délku nápisu při použití písma ARIAL. Pokud bychom použili 
požadovanou délku, text by byl deformován. Může být délka napisu přizpůsobena požadované výši? 
 
Můžeme pozice INSPEKTOR PROVOZU, TISKOVÁ MLOUVČÍ dat do 2 řádků? U těchto dvou napisů při min. 
výšce písmena 2,4 cm délka nápisu by byla až cca 33,3 cm. 

 

Odpověď zadavatele:  

 

Navrhovaná řešení jsou možná. 

 

Lhůta pro podání nabídek se nemění. 

 
 
V Brně dne 7. 4. 2022 

 


		2022-04-07T12:54:45+0200
	Ing. Jan Novotný
	Jsem autorem tohoto dokumentu




